kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Vykdant sutartį subtiekėjų nepasitelksime. 

Šiame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.  

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  25 733,40 Eur 
 Dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys 

eurai 40 ct 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1225,40 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pateikti 

užpildytą SPS 1 priedą). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: